

# Nybodalen Holding ApS

Fyrrevænget 28, 7800 Skive

CVR-nr. 18 43 52 84

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

---

Kirsten Graversen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nybodalen Holding ApS Fyrrevænget 28 7800 Skive
	CVR-nr.: 18 43 52 84
	Stiftet: 1. april 1995
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kirsten Graversen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud på 58 t.kr. mod et underskud sidste år på 88 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.281 t.kr., og de samlede aktiver udgør 5.298 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.106	-30.106
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-29.106</b>	<b>-30.106</b>
Finansielle indtægter	922	7.527
Finansielle omkostninger	-29.540	-65.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.724</b>	<b>-88.451</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.724</b>	<b>-88.451</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-116.624	-1.088.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.724</b>	<b>-88.451</b>



**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		202	1.627
Andre tilgodehavender		0	100
Tilgodehavender i alt		<u>202</u>	<u>1.727</u>
Værdipapirer		55.430	59.392
Værdipapirer i alt		<u>55.430</u>	<u>59.392</u>
Likvide beholdninger		5.242.042	6.323.654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.297.674</u></b>	<b><u>6.384.773</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.297.674</u></b>	<b><u>6.384.773</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		520.000	520.000
Overført resultat		4.701.774	4.818.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.280.674</u></b>	<b><u>6.338.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	29.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.000</u>	<u>46.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>17.000</u></b>	<b><u>46.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.297.674</u></b>	<b><u>6.384.773</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2021	520.000	5.906.849	56.500	6.483.349
Udbetalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	-1.088.451	1.000.000	-88.451
Egenkapital 1. april 2022	520.000	4.818.398	1.000.000	6.338.398
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-116.624	58.900	-57.724
	<b>520.000</b>	<b>4.701.774</b>	<b>58.900</b>	<b>5.280.674</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på i alt 1.093 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.		
